內湖區行善里 112年度第三次里鄰工作會報會議紀錄

壹、時間：112 年 6 月 20 日（星期三）14 時 30 分

貳、地點：行善里辦公處 (新明路 520 號)

參、主持人：沈茂松里長            紀錄：陳慧玲

肆、上級督導人員：

伍、參加人員：如簽到表

陸、宣導事項：1、家暴宣導:家庭暴力是犯罪行為，如果您不幸遭

受家庭暴力，請您立即撥打 110報案專線或 113保

護專線向外求援。(如附件)

              2、失智症 10大警訊

                 記憶力減退到影響生活

                 計畫事情或解決問題有困難

                 無法勝任原本熟悉的事務

                 對時間地點感到混淆

                 有困難理解視覺影像和空間之關係

                 語言表達或書寫出現困難

                 東西擺放錯亂且失去回頭尋找的能力

                 判斷力變差或減弱；如過馬路不看紅綠燈

                 出現以上症狀，請至醫院神經科或精神科門診檢

查。失智症關專線 0800-474-580(如附件)

              3、愛滋宣導：我應該做愛滋篩檢嗎?

                            1.有性行為者

                            2.有無套性行為者

                            3.有增加風險感染之行為

                           可以去哪裡篩檢?

                             醫療院所、民間團體及衛生局(所)

都有提供愛滋篩檢服務或洽 112

防疫專線。(如)附件

柒、討論事項：

一、、112年度7-12月以本里辦公處名義申請使用區民活動中心辦理
課程

(一)長期租用

 編號 班隊(活動)
名稱

聯絡人 聯絡電話 使用期間 申請使用之
活動中心

1 桌球班 沈茂松 2796-0038 2/1-/6/30
(每星期一.三.五)
晚上 18時至 21時
(每星期二.四晚上
18時-20時)

行善區民
活動中心

2 元極舞、太極
拳

沈茂松 2796-0038 2/1-/6/30
(每星期一至六)上
午 6時至 8時

行善區民
活動中心

3 書報閱讀 沈茂松 2796-0038 2/1至/6/30
(每星期一至日)
上午 8時至 12時

行善區民
活動中心

4 瑜珈 沈茂松 2796-0038 2/1至/6/30
(每星期六)
下 18時至 21時

行善區民
活動中心

     說明：1.依據臺北市政府民政局 108年 8月 14日北市民治字第 1086030995號函

暨

臺北市內湖區公所 108年 8月 19日北市湖民字第 1086024102號函辦理。

      2.如本班隊(活動)因課程時段衝突未能申請時，將改申請其他區民活動中心。

決 議：全體出席鄰長一致同意，照案通過

參、散會